
 

Strana č.K3-2016 
 

Smlouva č. K3-2016 

 

Smlouva č. K-33-2016 
Darovací smlouva 

 

                                                    Smluvní strany 
 
                                                    

1.                                                            Nadace Milady a Jiřího Anderlových 
se sídle 
                                                   adresou:                                    U Matěje 2512/4, 160 00 Praha 6 – Dejvice  

 IČ:                                             26690535 (není plátce DPH)  
 jednající:                                   Ak. mal. Jiřím Anderlem    
        registrace v NR:                        N 444 vedená u Městského soudu v Praze  
  

         (dále jen „dárce“) 
  

 2.                                                            Obecní dům, a.s. 
 

 se sídlem:                nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 
 IČ:                 27251918  
 DIČ:                 CZ27251918 (je plátcem DPH) 
 jednající:                Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva a                       
                                                          ředitel a Ing. Pavel Klaška místopředseda     
                                                          představenstva 
 registrace v OR:                Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 9990 
                   
 (dále jen „obdarovaný“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Darovací smlouvu 
podle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Dárce daruje obdarovanému obraz s názvem Anděl strážný, kombinovaná 
technika /akryl a barevný pigment na plátně bez podkladového nátěru bez primesu, 
„šepsu“/ rok malby 2015 v hodnotě 80 000,- Kč. Dárce prohlašuje, že je výlučným 
vlastníkem darované věci. 

2. Dárce osobně předá obraz s názvem Anděl strážný obdarovanému nejpozději do 
15. října 2016. V případě nepředání má obdarovaný nárok požadovat náhradu škody, 
kterou se rozumí smluvními stranami sjednaná hodnota obrazu, tj. částka 80.000,- 
Kč. 

3. Obdarovaný obraz s názvem Anděl strážný přijímá a současně souhlasí se 
způsobem a lhůtou předání daru. 

4. Obdarovaný bere na vědomí možnost odvolání daru z důvodů stanovených 
platným právním předpisem. 

 



 

Strana č.K3-2016 
 

Smlouva č. K3-2016 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla zveřejněna v Registru 
smluv vedeným společností Obecní dům, a.s. na jejich webových stránkách 
www.obecnidum.cz v sekci „Registr smluv“, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve 
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 
 
Přílohy 
 
č. 1 Kopie Znaleckého posudku 318/2016 
 

V Praze dne 30. 9. 2016 

 

 

 

……………………………………………                …………………………………………… 
        Mgr. Vlastimil Ježek                            ak. mal. Jiří Anderle 
               obdarovaný                                                                                          dárce  

předseda představenstva                       předseda Nadace Milady a Jiřího    
            Obecní dům a.s.                                                                                    Anderlových  
 

 

 

……………………………………………    
             Ing. Pavel Klaška 
                 obdarovaný  
     místopředseda představenstva  

    Obecní dům a.s.       

  

 

 

 

 

http://www.obecnidum.cz/


 

Strana č.K3-2016 
 

Smlouva č. K3-2016 

 

 



 

Strana č.K3-2016 
 

Smlouva č. K3-2016 

 



 

Strana č. K3-2016 
 

Smlouva č.  K3-2016 
 

 

 



 

Strana č. K3-2016 
 

Smlouva č.  K3-2016 
 

 

 



 

Strana č. K3-2016 
 

Smlouva č.  K3-2016 
 

 

 

 


